ВИШКИЛЬСКАЯ    СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 14.04.2022                                                                                                                № 226
с. Вишкиль

	О результатах деятельности главы поселения и администрации Вишкильского сельского поселения
за 2021 год

 В соответствии с Уставом Вишкильского сельского поселения, рассмотрев  отчет главы поселения и администрации Вишкильского сельского поселения, Вишкильская сельская Дума РЕШИЛА:

        1. Утвердить отчет о результатах  деятельности главы поселения и администрации Вишкильского сельского поселения за 2021год, признать работу удовлетворительной.
2. Опубликовать настоящее решение в  Информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава Вишкильского
сельского поселения

	С.С.Гуцу

2